



浙江通用(电子)发票

发票代码: 233002300111

发票号码: 74181925

开票日期: 2023年05月16日

验证码: 13309589204987411005

购 买 方	名 称: 深圳市东泰国际物流有限公司 纳税人识别号: 91440300574794882Y 地 址、电 话: 开户行及账号:	经 办 人	取票用户: 15990441969 支付信息: 收取现金 商 户 号: 15990441969 订 单 号: 8221c243af854f9699ee925d80514440	
货物或应税劳务、服务名称 *其他日用杂品*垃圾袋		数 量 / 单 价 300 0.32	税 率 / 税 额 0.01 0.96	金 额 95.94
合 计			0.96	95.94
价税合计(大写)		玖拾陆元玖角 (小写) 96.90		
销 售 方	名 称: 缙云县旭腾电子商务商行 纳税人识别号: 92331122MACGGECN3A 地 址、电 话: 浙江省丽水市缙云县七里乡七里村安置小区9幢6号15905781736 开户行及账号: 中信银行股份有限公司缙云支行3110801013901152904	备 注		

收款人: 丁佳莎

复核: 钟勇媚

开票人: 丁旭斌

銷售方：（章）



电子发票(普通发票)



发票号码: 23442000000073094531

开票日期: 2023年05月20日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司		销售方信息	名称: 广东优寻电子商务有限公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441900MABNYUU579																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*A4复印打印纸</td><td></td><td>件</td><td>6</td><td>82.3366336633663</td><td>494.02</td><td>1%</td><td>4.94</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 494.02</td><td></td><td>¥ 4.94</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*A4复印打印纸		件	6	82.3366336633663	494.02	1%	4.94	合 计					¥ 494.02		¥ 4.94
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*纸制品*A4复印打印纸		件	6	82.3366336633663	494.02	1%	4.94																						
合 计					¥ 494.02		¥ 4.94																						
价税合计(大写)		肆佰玖拾捌圆玖角陆分		(小写) ¥ 498.96																									
备注																													

下载次数: 1

开票人: 罗湘



034002200204

安徽增值税普通发票



No 34763338

034002200204
34763338

开票日期: 2023年05月16日

校验码 68490 69774 05084 89264

皖税增票通〔2022〕21号安徽国瑞安全印务有限公司

购买方	名称:	深圳市东泰国际物流有限公司				密码区	/991<78451<+-20<70<0-3083<6-6/+58<0+347*8/<-3+4*2811053225/+1<27/-<<7+-2595068>119><>94/+9/+1->4<49><31*/<+			
	纳税人识别号:	91440300574794882Y								
	地址、电话:	深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301 0755-85228099								
	开户行及账号:	中国建设银行深圳坪山支行44201629500052500973								
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额		
*计算机配套产品*硒鼓			个	2	25.137168142	50.27	13%	6.54		
*计算机配套产品*碳粉			瓶	5	5.8407079646	29.20	13%	3.80		
合计						¥79.47		¥10.34		
价税合计(大写)		⊗ 捌拾玖圆捌角壹分				(小写) ¥89.81				
销售方	名称:	合肥西谷数码科技有限公司				备注				
	纳税人识别号:	913401005872462790								
	地址、电话:	合肥市新站区荆山路以东魏武路以北佳海工业城一期B32幢502室 0551-63731191								
	开户行及账号:	徽商银行股份有限公司合肥习友路支行1022101021000512168								

收款人: 洪芳艳

复核: 章莉

开票人: 李娟

(章)

第二联: 发票联 购买方记账凭证



电子发票(普通发票)



发票号码: 23442000000069812234

开票日期: 2023年05月16日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司		销售方信息		名称: 高要区金利镇凯博金属制品厂			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92441283MA4W4RYY34			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*闭门器			个	4	28.5148514851485	114.06	1%	1.14
合 计						¥114.06		¥1.14
价税合计(大写)			⊗壹佰壹拾伍圆贰角			(小写) ¥115.20		
备注								

开票人: 李创成



电子发票(普通发票)



发票号码: 23512000000038489772

开票日期: 2023年05月20日

下载次数: 1

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 遂宁市领域时代电子商务有限责任公司																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510923MA65NE989X																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*软饮料*百岁山矿泉水</td><td>348ML</td><td>瓶</td><td></td><td></td><td>41.80</td><td>13%</td><td>5.43</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*软饮料*百岁山矿泉水	348ML	瓶			41.80	13%	5.43
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*软饮料*百岁山矿泉水	348ML	瓶			41.80	13%	5.43																		
合 计					¥41.80		¥5.43																		
价税合计 (大写)		⊗ 肆拾柒圆贰角叁分			(小写) ¥47.23																				
备 注																									

开票人: 吴双